Les prestations, objet de la présente consultation, sont financées par le Budget d’Investissement Public 

MINTP, Exercice 2024. 

5. Délai d’exécution 

Le délai de livraison est fixé à un (01) mois ; à compter de la date de notification de l’ordre de service de 

démarrage des prestations. 

6. Coûts :  

Le coût prévisionnel des prestations s’élevé 13 344 761 (treize millions trois cent quarante-quatre 

mille sept cent soixante un) Francs CFA. 

7. Cautionnement provisoire :  

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d’un montant 

de 266 000(Deux cent soixante-six mille) de francs CFA, établie par une banque de premier ordre ou un 

établissement financier agréé par le ministère chargé des finances et dont la liste figure dans les pièces de 

cette demande de cotation, valable pendant 30(trente) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

[...]

The works completion time frame is 01(one) months. 

6. Costs 
The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is CFAF 13 344 761 million.  

7.  Provisional guarantee: 
Each bidder should include in their administrative documents, a submission guarantees amounting CFA F 

two hundred and sixty-six thousand (266 000) issued by a first rank bank recognized by the Ministry in 

charge of finance and of which the list features in document 12 of the Tender Document (DAO), valid for 

thirty (30) days beyond the original date of validity of the bids. 

The other required administrative documents should without failure be produced in originals or in certified